
 

 
 

č.j. ORRI/45718-20/2635-2020/surm    V Rumburku, dne 17.12.2020 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), o podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na stavební práce s názvem „Infrastruktura ZŠ v Rumburku – Zajištění 

bezbariérovosti celé školy a modernizace učebny fyziky“ pro Část 1 - Zajištění 

bezbariérovosti školy a rekonstrukce učebny fyziky, tuto zprávu. 

 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

Projekt: „Infrastruktura ZŠ v Rumburku – Zajištění bezbariérovosti celé 

školy a modernizace učebny fyziky“ 

(reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004088) 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Zajištění bezbariérovosti spočívá v montáži šikmých schodišťových plošin na určených 

schodištích a u jídelny vybudování přístupové rampy z betonu. Dále vybudování bezbariérových 

WC na jednotlivých patrech v určených místech stávajících sociálních zařízení. 

 

Rekonstrukce učebny fyziky a kabinetu. V učebně bude provedena demontáž dřevěných obkladů, 

podlahového PVC a konstrukce stupňů podlahy. Nově budou vytvořeny drážky na elektroinstalaci, 

poté bude vylita samonivelační vyrovnávací vrstva a vybudují se stupně podlahy, následně se 

položí nové PVC.V kabinetu se udělá demontáž veškerého zařízení a podlahové krytiny. Podlaha 

bude srovnána samonivelační vrstvou a následně bude položeno nové PVC. 

 

CPV: 

45000000-7 Stavební práce 

45214200-2 Stavební úpravy školních budov 

45300000-0 Stavební montážní práce 

 

 

Smlouva o dílo byla s vybraným dodavatelem uzavřena dne 02.12.2020. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě je v souladu s nabídkou vybraného účastníka a činí celkem  

4.515.040 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 



 

 
 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1 

Stavby MH s.r.o. 

Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo  

IČ: 09185500 

 

Účastník 2 

MSV Liberec, s.r.o. 

Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec 

IČ: 61328952 

 

IV. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Byly obdrženy dva nabídky. Na základě hodnocení dle nabídkové ceny byla vybrána nabídka 

firmy Stavby MH s.r.o., Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo, IČ 09185500, která 

splnila požadavky stanovené zadávací dokumentací i dle ZZVZ a zadavatel rozhodl v souladu s 

§ 122 odst. 1 ZZVZ o výběru této nabídky. 

 

VI. Označení poddodavatelů 

Účastník využije poddodavatelů: 

Říha a Bureš spol. s r.o., Liberec X, Nová 332/20, PSČ 460 10, IČ 47311827 - elektroinstalace 

Karel Hochman, Lužická 83, 463 34, Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo, IČ 14841053 – 

zdravotechnika, vytápění 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě prostřednictvím profilu 

zadavatele E-ZAK. 



 

 
 

 

XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2020-12-17T11:40:41+0100




